Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2016 г.                                пгт Старая Торопа                                   № 113

О присвоении почтового адреса

земельному участку и жилому дому

по ул. Новая в пгт Старая Торопа

       Для приведения в соответствие адреса в правоустанавливающих документах и сведениях государственного кадастра недвижимости, администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельному участку с кадастровым номером 69:08:01124022:9 площадью 2424 кв.м. и жилому дому, ранее значившимся по адресу: Тверская область Западнодвинский район, поселок Старая Торопа, ул. Новая  дом 7,  в настоящее время в связи с завершением работ межрайонным отделом государственной статистики в Западнодвинском районе, присвоить адрес: Тверская область,  Западнодвинский район, городское поселение поселок Старая Торопа,  пгт Старая Торопа,  улица Новая,  дом 7.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации городского

поселения поселок Старая Торопа
                                   О.Л.Грибалёва